berkat Pengurus Masjid yang telah berusaha dalam mengelola dan melakukan

evaluasi dari tiap tahun dan bulan yang lalu untuk memakmurkan Masjid Nurul

Hasanah.

Adapun laporan kegiatan keseluruhan pada bulan Ramadhan tahun 2023 M / 1444

H Masjid Nurul Hasanah Kelurahan Tangkerang Barat Kecamatan Marpoyan Damai

Kota Pekanbaru:

1. Sholat Terawih dan Witir Berjama’ah

2. Tadarus Al-Qur’an

3. Ceramah Santapan Rohani Ramadhan

4. Kuis untuk Anak-anak

5. Infaq, dan Shodaqoh

6. Penampilan Surah Pilihan Anak-anak Masjid Nurul Hasanah

7. Protokol malam Ramadhan

8. Zakat Fitrah dan Zakat Mal

9. Sahur Keliling dilakukan Remaja Masjid

10. Nuzulul Qur’an

11. Menghantar Kue Tadarus Bagi Ibu-ibu

12. Pawai Obor

Susunan Kepanitian Ramadhan Masjid Nurul Hasanah 1444 H / 2023 M

1. Ketua : H. Herwansyah

2. Wakil Ketua : Drs. H. Asril, MM

3. Sekretaris : M. Khairul Amri, S. Sos

4. Wakil Sekretaris : Dahlan Shaleh Hasibuan

5. Bendahara : H. Nasri, SH

Dan untuk Imam dan Bilal Sholat Terawih dan Witir Berjama’ah Masjid Nurul

Hasanah.

Imam:

1. Drs. H. Asril, MM

menyampaikan hasil Infaq dan Shodaqoh pada malam Ramadhan saat itu dan juga

untuk pengurus menyampaikan pesan serta tujuan Masjid baik itu dalam bentuk

pembangunan, program kerja dan planning untuk beberapa bulan kedepan.

Adapun untuk jadwal laporan keuangan malam Ramadhan sekaligus hati ke hati

di Masjid Nurul Hasanah Tahun 1445 H / 2024 M:

Gambar 4.10

Jadwal Kegiatan Penyampaian dari hati ke hati Ramadhan

Masjid Nurul Hasanah juga membuat program yang mana untuk kegiatan sahur

dan berbuka di Masjid Nurul Hasanah, pengurus meminta kepada ibu-ibu setiap RT

dalam membantu hal ini. Berikut data nama-nama pemberi dana berbuka dan sahur

Masjid Nurul Hasanah tahun 1445 H / 2024 M:

1.250.000

Kebersihan : Rp. 1.000.000

Dan hasil Laporan malam Ramadhan Masjid Nurul Hasanah dan pembayaran

untuk petugas malam bulan Ramadhan Tahun 2023 M / 1444 H:

Gambar 4.12

Bukti Laporan Akhir Malam Ramadhan Tahun 2023

Dan hasil Laporan malam Ramadhan Masjid Nurul Hasanah dan pembayaran

petugas malam ramadhan Tahun 2024 M / 1445 H: